СОВЕТ
БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

24.09.2021                                                                                                                          № 164
с. Больше-Дорохово

[bookmark: _GoBack]О формировании перечня участков автомобильных дорог общего пользования местного значения Большедороховского сельского поселения, планируемых к ремонту в 2022 году в рамках государственной программы «Развитие транспортной системы в Томской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Большедороховское сельское поселение»

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Включить в перечень участков автомобильных дорог общего пользования местного значения Большедороховского сельского поселения, планируемых к ремонту в 2022 году в рамках государственной программы «Развитие транспортной системы в Томской области»:
1)  Ремонт автомобильной дороги по вдоль  ул. имени Волкова на участке от дома №93 до дома № 97  в д. Феоктистовка Асиновского района Томской области;
2) Ремонт автомобильной дороги по вдоль  ул. Береговая на участке от дома №93 до дома № 109  в д. Тихомировка Асиновского района Томской области.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                       В.П.Овсянников

Председатель Совета                                                                                С.В. Торгунакова